
柳林县食品公司肉食批发市场项目施工变更公告 

（招标编号：FS141125202112300080 ） 

        

一、内容： 

我单位于 2021 年 12 月 31 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共

资源交易平台（山西省吕梁市）》平台发布了    柳林县食品公司肉食批发市场

项目施工  ，现将原部分内容进行变更： 

 

需变更的内容为： 

五、投标文件的递交 

5.1 递交截止时间：2022 年 1 月 21 日 10 时 00 分； 

六、开标时间及地点 

6.1 开标时间：2022 年 1 月 21 日 10 时 00 分； 

6.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心； 

6.3 开 标 室：吕梁市公共资源交易中心开标室四。 

 

计划开工日期：2022 年 2 月 20 日 

计划竣工日期：2023 年 10 月 13 日 

 

现变更为： 

五、投标文件的递交 

5.1 递交截止时间：2022 年 2 月 17 日 10 时 00 分； 

六、开标时间及地点 

6.1 开标时间：2022 年 2 月 17 日 10 时 00 分； 

6.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心； 

6.3 开 标 室：吕梁市公共资源交易中心开标室二。 

 

计划开工日期：2022 年 3 月 20 日 

计划竣工日期：2023 年 11 月 10 日 

 

二、监督部门 

   本招标项目的监督部门为  柳林县建设工程招标投标管理办公室、柳林县发

展和改革局    。      

                

三、联系方式 

招 标 人：柳林县食品公司 

地    址：山西省吕梁市柳林县柳林镇闫家圪台 13 号 

联 系 人：王先生 



联系电话：18603586738 

 

招标代理：中招辰丰达招标有限公司 

地    址：吕梁市离石区龙凤北大街金鼎大厦 17A 层 1825 室 

联 系 人：张建军   韩改红   兰亚珍   李新民 

联系电话：18103582181 

 

   招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）         

      

                招标人或其招标代理机构：                 （盖章）     

 


